
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Skórzec oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Skórzec nr VIII/55/19 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Skórzec oraz sposobu ustalenia opłat za korzystanie 
z tych obiektów, zmienionej uchwałą nr XXXVIII/318/22 z dnia 28 stycznia 2022 r. oraz uchwałą LIX/471/23 
z dnia 30 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2 ust. 1 pkt 5, 

2) skreśla się § 5 ust. 2, 

2) § 5 ust. 3 przyjmuje brzmienie: „Udostępnienie świetlicy wiejskiej w celu wskazanym 
w ust. 1 pkt 1 odbywa się nieodpłatnie.”, 

3) § 5 ust. 4 przyjmuje brzmienie: „W przypadku udostępnienia świetlicy wiejskiej, na cele wskazane 
w ust. 1 pkt 2-6, organizator pokrywa koszty zużytych mediów w formie ryczałtowej, w wysokości 
określonej przez wójta gminy, zawartej w stawkach opłat, o których mowa w ust. 7.”, 

4) § 5 ust. 6 przyjmuje brzmienie: „Udostępnienie świetlicy na cele wskazane w ust. 1 pkt 5 i 6 odbywa się 
odpłatnie a uzyskane środki stanowią dochód budżetu Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7616


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T10:14:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




